令和５年１１月９日

保護者の皆様

西東京市立田無第三中学校

校  長   東 山  信 彦

土曜授業公開のお知らせ

 平素より、本校の教育活動に御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

 さて、本校の普段の教育活動をご覧いただく機会として、土曜授業日の授業を

公開します。

つきましては、下記のとおり実施しますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年１１月２５日（土）

      １校時（午前 ８時４０分～午前 ９時３０分）

２校時（午前 ９時４０分～午前１０時３０分）

３校時（午前１０時４０分～午前１１時３０分）

※４校時は、引き取り訓練

 正午から午後１２時３０分の間で行います。

２ 受 付

  全ての学年、３学年昇降口で行います。

３ その他

・ 当日の時間割は、裏面をご覧ください。

 ・ 感染症防止等によるマスクの着用は、個人の判断となりますが、室内での

私語を控えるなど、どの方も気持ちよく参観できますよう、御協力お願いい

たします。